
Kritéria hodnocení práce žáka v hudební výchově  

 

Jak by měl žák přistupovat k hudební výchově? 

o Jsem aktivní během výuky a mám zájem o práci v předmětu.   

o Sděluji své názory a respektuji názory druhých. 

o Spolupracuji ve dvojicích, skupinách, s učitelem.  

o Vedu si sešit z HV, nosím pomůcky (doplním si poznámky, pokud chybím). 

o Samostatně vypracuji referát či projekt, který prezentuji před třídou.  

 

Výsledná známka z předmětu je dána především snahou žáka, nikoliv talentem. Za pololetí 

získají žáci alespoň dvě známky. 

 

______________________________________________ 

 

Váhy známek: 

1  Práce v hodině.  

2   Práce ve skupině, týmové vypracování zadaného úkolu. 

3            Samostatné zpracování tématu, referát, hra na nástroj 

 

Mgr. Eliška Rolníková 

 

 

 


